Tiszacsege Város Önkormányzata az 1558/7092/20/12/2025 iktatószámú Támogatói okirat értelmében 

pályázatot nyert a „Versenyképes Járások Program” című kiírásban meghirdetett pályázat keretén belül 

„Térfigyelőkamera-rendszer kiépítése Tiszacsegén” című beszerzési eljárás kivitelezési munkálatainak 

megvalósítására. 

Önkormányzatunk 14.605.000, - Ft, azaz tizennégymillió-hatszázötezer forint vissza nem térítendő 

támogatásban részesült, mely támogatás intenzitása 100 %-os.  

Az 1558/7092/20/12/2025 iktatószámú Támogatói okirat jelen előterjesztés 1. számú mellékletét képezi. 

Tiszacsege Város Önkormányzata a fenti felújítás kapcsán célzott árajánlattételi felhívásban keresett meg

[...]

kiépítése Tiszacsegén” című beszerzési eljárás kivitelezési munkálatainak elvégzésével kapcsolatos 

feladatok megvalósítására a For Rest Kft.-vel (1164 Budapest, Ostorhegy utca 31.) kíván szerződést 

kötni.  

2. Tiszacsege Város Önkormányzata az önerő összegét, a bruttó 44.577, - Ft, azaz negyvennégyezer-

ötszázhetvenhét forintot a költségvetésében saját bevételei terhére biztosítja.  

Határidő: 1.: azonnal 

2.: esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

Iratazonosító:

4057377500
Iktatószám: 1558/7092/20/12/2025

Név: Egyek Nagyközség Önkormányzata

[...]

Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 8. Területfejlesztési Alap alcím (ÁHT: 404617) terhére az 1.1. pontban meghatározott vissza nem
térítendő támogatásban részesíti.

1. A támogatás tárgya, összege, a megvalósítási időszak és a közreműködő

1.1. A támogatás összege: 14 605 000 Ft (azaz tizennégymillió-hatszázötezer forint (a továbbiakban: támogatási összeg vagy támogatás).
A támogatás intenzitása: 100 %.
A támogatás mértéke: 100 %.

1.2. A támogatás levonásba helyezett, illetve áthárított és a Támogató által is támogatott általános forgalmi adó (a továbbiakban: